
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №2

к Коллективному договору Частного публичного профессионального 
образовательного учреждения «Газпром колледж Волгоград»)

на 2016-2018 годы

Работники Частного публичного профессионального образовательного 
учреждения «Газпром колледж Волгоград») в лице их представителя-  
Председателя первичной профсоюзной организации «Газпром колледж 
Волгоград профсоюз» В.П.Мотренко и Работодатель ЧПОУ «Газпром колледж 
Волгоград») в лице С.М, Суслова подписали настоящее Дополнительное 
соглашение о нижеследующем:

1. В связи с истечением 31 декабря 2018года срока действия
Коллективного договора ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград») на 

2016-2018 годы продлить срок его действия на период с 1 января 2019
года по 31 декабря 2021 года.

2.Дополнить абзац второго пункта 10.1 Раздела 10 Коллективного 
договора ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград») на 2016-2018 годы 
словами следующего содержания:
«, на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2021 года.»

3.Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлимой 
частью Коллективного договора ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград») 
на 2016-2018 годы и вступает в силу с момента подписания.

Директор 
ЧПО

Председатель профкома 
зпром колледж Волгоград» ППО «Газпром^.

С.М.Суслов 
« 02 » июля 2018г.

$


